Position TVN U14

Position DTB U14 Position DTB DGR Name

Vorname

Nat

ID Nummer

Verband Verein

Punkte
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48

57

76

80

95
112
134
143
167
190
197
209
219
234
239
242
243
255
258
271
274
283
287
296
297
308
311
316
324
325

652 Comia

685 Mocking

764 Nakath

781 Mal

878 Lemke

985 Alwis

1151 Tripcke
1233 Kovalenko
1380 Hansmann
1517 Knezevic
1598 Witteck
1699 Kuper
1797 Goldammer
2019 Kuhnt
2064 Engelen
2103 Vitale

2107 Waldecker
2200 Rettek
2252 Hartmann
2429 Buschmann
2447 Bongardt
2647 Bongardt
2663 von Loeper
2814 Kercheva
2904 Miller
3058 Briiderlink
3126 Libertus
3294 Musenberg
3809 Fechtelpeter
4007 Galanopoulou

Zara Sophie
Mette
Amelie
Lisanne
Lynn
Romali
Tessa
Sofia

Lisa
Isidora
Theresa
Lisa

Lena
Marla
Julia

Livia
Malin
Matilda
Carolina
Carla
Maya
Nikola
Katharina
Gabriel
Laura
Rachel
Isabella Katharina
Romy
Amelie
Rania

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
BUL
GER
GER
GER
GER
GER
GER

20951681 TVN
20951219 TVN
20951447 TVN
21050080 TVN
21050320 TVN
20953263 TVN
20951435 TVN
21051599 TVN
20953380 TVN
20957981 TVN
20951715 TVN
21051603 TVN
20953766 TVN
20951454 TVN
21050648 TVN
21051626 TVN
21055630 TVN
20951374 TVN
20955361 TVN
21050337 TVN
21055758 TVN
21051606 TVN
21056794 TVN
21060586 TVN
21054012 TVN
21050603 TVN
21055559 TVN
21053984 TVN
21054041 TVN
21053187 TVN

TuB Bocholt

SV Bayer Wuppertal

TuB Bocholt

SV Bayer Wuppertal

HTC Uhlenhorst
DSV 04 Lierenfeld

Duisseldorfer SC 99 TA

TC RW Diisseldorf
TC BW Neuss
Solinger TC 02
HTC BW Krefeld
TC Rheinstadion
HTC Uhlenhorst

Korschenbroicher TC

Viersener THC
Unterbacher TC
TC Norf

MTV Kahlenberg

TC Stadtwald Hilden

Kahlenberger HTC
TC Bovert

TC Bovert

TC GW Oberkassel
DHC Disseldorf TA
TC BS Diisseldorf
TC Bovert

SV Rosellen

TC Gerresheim

TC Gerresheim
Buschhausener TC

396,2
373
329

320,4

273,5
229

189,8

175,3
150
134

125,3

114,5

106,6

88,9
86,3
83,4
83
79
76
67,2
66
59,9
58
52
50,1
45,8
43
39,8
29,6
24,7



Die Gelb markierten Jugendlichen sind aus dem Tennisbezirk Diisseldorf.



